Мировыхъ Судей 3 округа Петроковской губернии СИМЪ ДОВОДИТЬ до всеобщаго свѣдѣнія, что КАМЕРА СЪЪЗДА перенесена съ 19-го Апрѣля 1891 года, и нынѣ помещается по улицѣ Дзиконой подъ №р. 22, въ домѣ Фришмана.

Предѣдатель СЪзда МОСКВИНЪ.

Огłoszenie.

PREZES ZJAZDU sędziów pokoju 3 okr. gub. Piotrkowskiej

niniejszem podaje do publicznej wiadomości, że

KANCELARYA ZJAZDU

z dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1891 roku, przeniesiona została na ulicę

Dziką Nr. 22 do domu Fryszmana.

Prezes Zjazdu podpisano: MOSKWIN.

LETNIE MIESZKANIA.

Kilka mniejszych i większych mieszkań w Lisowicach i Tworzankach pod Kolaszkami. Wszelkie wygody na miejscu zapewnione. 457-3-1

Лодзинская Фабричная желѣзная дорога.